
Warsztaty  literacko-
plastyczne  „Laboratorium
Małych Artystów” w Miejskiej
Bibliotece  Publicznej  w
Limanowej

7 października 2024 r.

Miejska  Biblioteka  Publiczna  w  Limanowej  zaprasza  na  bezpłatne
warsztaty literacko-plastyczne pn. „Laboratorium Małych Artystów”.

Warsztaty  dla  dzieci  w  wieku  7-  12  lat  odbywać  się  będą  od  14
października, w poniedziałki, co dwa tygodnie od godziny 15:00. Liczba
miejsc jest ograniczona.

Zapisy pod nr.: 18 3372140 wew. 106.
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Ogłoszenie  o  zamiarze
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ograniczenia  sposobu
korzystania z nieruchomości
7 październik 2024 r.

zawiadamia o zamiarze wszczęcia postępowania z wniosku TAURON
Dystrybucja S. A., reprezentowanego przez pełnomocnika Pana
Jana Hebdę, w sprawie wydania decyzji o ograniczeniu sposobu
korzystania  z  nieruchomości  położonych  w  gminie  Limanowa,
obręb Siekierczyna, stanowiących działki ewidencyjne nr: 459 o
powierzchni  0,14  ha  i  461  o  powierzchni  0,13  ha,  poprzez
udzielenie zezwolenia na założenie i przeprowadzenie na niej
sieci  napowietrznej  niskiego  napięcia  0,4  kV,  w  ramach
projektu  pn.:  „Budowa  stacji  transformatorowej  wraz  z
powiązaniami  po  stronie  SN  i  nN  w  m.  Siekierczyna,  gm.
Limanowa.”

Treść ogłoszenia tutaj

Spotkanie  z  Michałem
Wójcikiem i Danielem Grzybem
w Mszanie Dolnej
7 października 2024 r.

4 października br. w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Mszanie
Dolnej z okazji 141. rocznicy powstania Sądu Powiatowego w
Mszanie Dolnej odbyło spotkanie pt. „Jak funkcjonują Księgi
Wieczyste?”  .  Gospodarzami  spotkania  byli  Michał  Wójcik  –
autor monografii Sądu Powiatowego w Mszanie Dolnej oraz Daniel
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Grzyb – prawnik, sekretarz sądowy pracujący w VI Wydziale
Zamiejscowym Ksiąg Wieczystych.

Prowadzący  Michał  Wójcik  przypomniał  znaczenie  Sądu
Powiatowego  jako  czynnika,  który  przyczynił  się  do
dynamicznego rozwoju miejscowości. Przybliżył również sylwetki
sędziów, adwokatów i notariuszy pracujących w Mszanie Dolnej
angażujących się w rozwój życia społecznego m.in. sędziego
Stanisława Panasia.

Daniel  Grzyb  omówił  natomiast  funkcjonowanie  VI  Wydziału
Zamiejscowego Ksiąg Wieczystych, który obejmuje miasto Mszana
Dolna,  gminy  Mszana  Dolna,  Niedźwiedź  i  Dobra  z  powiatu
limanowskiego  oraz  miasto  i  gminę  Rabka-Zdrój.  Przedstawił
obowiązujące przepisy prawne, a także  budowę oraz zapisy
dokonywane w Księgach Wieczystych. Podczas spotkania zebrano
również  podpisy  popierające  inicjatywę  upamiętnienia  Sądu
Powiatowego w Mszanie Dolnej w przestrzeni publicznej.

Dodatkowymi  atrakcjami  podczas  spotkania  były  także:
Prezentacja  książki  o  Sądzie  Powiatowym  w  Mszanie  Dolnej
Możliwość zakupu archiwalnych numerów kwartalnika „Sądeczanin.
Historia”.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/10/DSC_0521-Copy-1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/10/DSC_0545-Copy.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/10/DSC_0543-Copy.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/10/DSC_0505-Copy.jpg


Źródło i fot : TV28

Zawiadomienie  o  wydaniu
decyzji
7 października 2024 r.

Na  podstawie  art.  49  ustawy  Kodeks  postępowania
administracyjnego  (j.  t.  Dz.  U.  z  2024  r.,  poz.  572.),
zawiadamia się, że 3 października 2024 r. Starosta Limanowski
wydał decyzję, znak: GN.6821.36.2024, o ograniczeniu sposobu
korzystania z nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym,
położonej w obr. Szczawa, j. ewid. gmina Kamienica, oznaczonej
numerem działki 1131, poprzez udzielenie zezwolenia PSG Sp. z
o.  o.  na  założenie  i  przeprowadzenie  na  niej  gazociągu
średniego ciśnienia PE dn63 PN 0,5 MPa, wraz z infrastrukturą
towarzyszącą  oraz  strefą  kontrolowaną,  w  ramach  inwestycji
pn.:  „Budowa  sieci  gazowej  średniego  ciśnienia  wraz  z
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przyłączem  do  punktu  gazowego  dla  budynku  mieszkalnego
jednorodzinnego.”

Treść zawiadomienia

Konkurs  na  wolne  stanowisko
urzędnicze  –  podinspektor  w
Wydziale  Budownictwa  i
Architektury
7 października 2024 r.

Starosta  Limanowski  ogłasza  konkurs  na  wolne  stanowisko
urzędnicze –podinspektor w Wydziale Budownictwa i Architektury
Starostwa Powiatowego w Limanowej.

Oferty kandydatów wraz z wymaganymi dokumentami należy składać
w godzinach pracy urzędu w terminie do 15 października 2024 r.

Szczegółowe warunki konkursu dostępne są TUTAJ

Gra  terenowa  „W  pogoni  za
czarnym złotem” – rusza nowy
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projekt  edukacyjny
limanowskiego muzeum!
4 października 2024 r.

Muzeum Regionalne Ziemi Limanowskiej niedawno podpisało umowę
z  Muzeum  Historii  Polski  na  projekt  edukacyjny  pn.  Gra
terenowa  „W  pogoni  za  czarnym  złotem”,  który  otrzymał
dofinansowanie  ze  środków  Ministra  Kultury  i  Dziedzictwa
Narodowego w ramach programu Patriotyzm Jutra” edycja 2024.
Wysokość dofinansowania MK i DN: 16 000 zł. Wartość całego
projektu:  21  520  zł.  Projekty  realizowane  w  ramach  tego
programu służą odkrywaniu i upowszechnianiu wiedzy z zakresu
historii  Polski  oraz  wspiera  inicjatywy  angażujące
społeczności w działania poświęcone pielęgnowaniu i promowaniu
lokalnego  dziedzictwa  i  kultury  prowadzonego  przez  Muzeum
Historii Polski.

Pomysł na przedsięwzięcie zrodził się po otwarciu w zeszłym
roku  stałej  wystawy  „Rafineria  ropy  naftowej  –  gorączka
czarnego  złota”  dofinansowanej  przez  Ministra  Kultury  i
Dziedzictwa  Narodowego.  Zespół  limanowskich  muzealników
postanowił zwiększyć świadomość i wiedzę o naszym dziedzictwie
i  wpływie  na  rozwój  gospodarczy  Limanowej  i  regionu  jaki
wywarła rafineria ropy w Sowlinach wśród młodego pokolenia, a
także  stworzyć  ciekawe  materiały  pomocnicze  do  nauki  dla
nauczycieli w szkołach w naszym mieście i regionie. Z tą myślą
stworzyliśmy na wiosnę projekt edukacyjny.

Projekt przewiduje opracowanie i zorganizowanie rozgrywek gry
terenowej „W pogoni za czarnym złotem” z questem na trasie od
limanowskiego muzeum do Sowlin -terenów byłej rafinerii ropy
naftowej  w  Sowlinach.  Projekt  jest  adresowany  dla
zorganizowanych  grup  młodzieży  szkolnej,  także  z
uwzględnieniem potrzeb młodzieży niepełnosprawnej. Tematyka i
sposób  realizacji  gry  został  szczegółowo  omówiony  z
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dyrektorami  i  przedstawicielami  placówek  edukacyjnych  i
organizacji pozarządowych, tj: Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
Nr  1  im.  Marii  Konopnickiej,  Szkoły  Podstawowej  nr  2  im.
Tadeusza Kości, Szkoły Podstawowej nr 3 im. ks. płk. Józefa
Jońca w Limanowej, Zespołu Szkolno-Przedszkolny Nr 4 im. św.
Jana  z  Kęt  w  Limanowej,  Zespołu  Szkół  Nr  1  im.  Józefa
Piłsudskiego  w  Limanowej,  w  tym  też  IV  Liceum
Ogólnokształcącym im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Zespołu
Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. ks. prof. Józefa
Tischnera, Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im.
Jana Pawła II w Limanowej, I Liceum Ogólnokształcącego im.
Władysława Orkana w Limanowej, Specjalnym Ośrodkiem Szkolno –
Wychowawczym  im.  Marii  Konopnickiej  w  Dobrej  oraz
Stowarzyszeniem  „Remedium”  w  Tymbarku,  Polskim  Towarzystwem
Historycznym  Oddział  Limanowa  i  Limanowskim  Domem  Kultury.
Projekt  także  został  objęty  patronatem  honorowym  Jolanty
Juszkiewicz burmistrz Miasta Limanowa oraz Mieczysława Urygi –
starosty Powiatu Limanowskiego.

Dla  każdego  uczestnika  przewidziane  są  gadżety  związane  z
tematyką gry terenowej, a dla zwycięzców tej gry w nagrodą
jest zorganizowana wycieczka do Muzeum Przemysłu Naftowego i
Gazownictwa  w  Bóbrce,  gdzie  uczestnicy  zapoznają  się
szczegółowo  z  postacią  Ignacego  Łukasiewicza,  historią
pozyskiwania i metodami destylacji ropy naftowej, produktami
ropopochodnymi itp. Działania edukacyjne stanowić będą swoistą
lekcję  przedsiębiorczości  i  historii  związaną  z  rozwojem
gospodarczym  z  przełomu  XIX  i  XX  wieku,  a  zwłaszcza  z
przemysłem naftowym. Gra będzie utrwalać u uczestników pamięć
historyczną o rafinerii ropy naftowej w Sowlinach. Dodatkowo
powstanie  reportaż  filmowy  dokumentujący  rozgrywki  gry
terenowej stworzony przez partnera medialnego – TV28.

Działania projektu koordynuje muzealny zespół:

– mgr Magdalena Urbaniec – dyrektor Muzeum Regionalnego Ziemi
Limanowskiej, prezes PTH o/Limanowa – koordynator odpowiada za
realizację projektu.



– mgr Anna Porowska-Witek – absolwentka edukacji artystycznej
Uniwersytetu im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie – w
MRZL: edukator/asystent ds. edukacji artystycznej i grafiki

– Bartłomiej Studniarek – student historii Uniwersytetu im.
Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie, członek PTH o/Limanowa
– w MRZL: edukator/asystent ds. edukacji historycznej

– mgr Dagmara Malinowska – absolwentka „rzeźby Akademii Sztuk
Pięknych w Krakowie oraz zarządzania kulturą na Uniwersytecie
Jagiellońskim; w MRZL: asystent muzealny – specjalista ds.
promocji, działu artystycznego i wystaw

ZAPRASZAMY DO GRY! BAWCIE SIĘ DOBRZE!
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W PCIT w Limanowej odbyło się
otwarcie wystawy malarstwa i
rysunku uczniów pracowni Ewy
Stokłosy “Graf Arte”
4 października 2024 r.

3  października  2024  r.  w  Powiatowym  Centrum  Informacji
Turystycznej w Limanowej zainaugurowano wystawę malarstwa i
rysunku uczestników zajęć pracowni „Graf Arte” w Limanowej
prowadzonej przez Panią Ewę Stokłosę.

Ewa Stokłosa z wykształcenia jest artystką grafikiem. Od 2020
roku na warsztatach w jej pracowni  „Graf Arte” dzieci i
młodzież  doskonalą  talenty  i  pasje  w  zakresie  rysunku,
malarstwa, rzeźby i grafiki, a także z sukcesami przygotowują
się do egzaminów do szkół artystycznych. W wernisażu wystawy
wzięli udział młodzi artyści oraz członkowie ich rodzin, jak
również  przedstawiciele  lokalnych  środowisk  twórczych  i
instytucji. Gości powitał Dyrektor Wydziału Promocji Kultury i
Turystyki Starostwa Powiatowego w Limanowej Mateusz Pietrzak
wraz  z  Przewodniczącą  Komisji  Kultury,  Sportu  i  Turystyki
Powiatu  Limanowskiego  Jadwiga  Cichańska,  która  w  imieniu
Starosty  Limanowskiego  Mieczysława  Urygi  odczytała
okolicznościowe  podziękowania  i  gratulacje  dla  uzdolnionej
młodzieży. Podziękowania w imieniu Ewy Stokłosy odebrał mąż
Henryk.  Każdy  z  dwudziestu  dziewięciu  autorów  prac
prezentowanych na wystawie w PCIT otrzymał podziękowania oraz
pamiątkowe  upominki  od  sponsorów  wydarzenia  i  Powiatu
Limanowskiego.
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W gronie sponsorów pracowni jak i nagród znaleźli się:

Firma POLTORQUE (czyt. Poltork) Robert Wiewiórski
Automaty Sprzedające. Henryk Stokłosa
Firma BUDREM. Józef Golonka
Gabinet Fizjoterapii i Masażu. Wojciech Sułkowski
Sklep papierniczy SPINACZ, Aleksandra Król

Wspólne  zwiedzanie  galerii  dostarczyło  okazji  do  wymiany
wrażeń  i  ciekawych  rozmów  o  sztuce,  zainteresowaniach  i
artystycznych projektach.
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Fotorelacja z wydarzenia dostępna jest TUTAJ.

Malarstwo  oraz  rysunki  dwudziestu  dziewięciu  utalentowanych
młodych artystów można podziwiać w galerii PCIT w Limanowej w
ramach najnowszej wystawy do 30 października br. Serdecznie
zapraszamy do zwiedzania!

Wykaz  nieruchomości
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przeznaczonej  do  oddania  w
najem
4 października 2024 r.

Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r.  o  gospodarce  nieruchomościami  podaje  się  do  publicznej
wiadomości  wykaz  nieruchomości  przeznaczonej  do  oddania  w
najem.

1)  Oznaczenie  nieruchomości  według  księgi  wieczystej  oraz
katastru nieruchomości.

Działka  ewidencyjna  nr  380/64,  objęta  księgą  wieczystą  nr
NS1L/00041721/6 położona przy ul. Fabrycznej 1.

2) Powierzchnia nieruchomości.

Lokal użytkowy nr 8 o pow. 100,84 m2.

3) Opis nieruchomości.

Nieruchomość o powierzchni 0,7654 ha, położona w Limanowej,
obręb 3 zabudowana między innymi budynkiem tzw. Inkubatora
Przedsiębiorczości, w którym znajduje się lokal przeznaczony
do najmu.

4) Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania.

Zgodnie  z  miejscowym  planem  zagospodarowania  przestrzennego
miasta  Limanowa,  działka  leży  w  terenie  działalności
produkcyjno- usługowej PU3 w strefie ochrony konserwatorskiej.

5) Termin zagospodarowania nieruchomości.

Nie dotyczy.

6) Cena nieruchomości.

https://powiat.limanowski.pl/blog/wykaz-nieruchomosci-przeznaczonej-do-oddania-w-najem-8/
https://powiat.limanowski.pl/blog/wykaz-nieruchomosci-przeznaczonej-do-oddania-w-najem-8/


Nie dotyczy.

7) Wysokość stawek procentowych opłat z tytułu użytkowania
wieczystego.

Nie dotyczy.

8) Wysokość opłat z tytułu użytkowania, najmu lub dzierżawy.

Minimalna miesięczna stawka opłaty za czynsz najmu: 17,00 zł

netto za 1m2 plus należny podatek VAT.

9) Terminy wnoszenia opłat.

Czynsz płatny do 20 dnia każdego miesiąca.

10) Zasady aktualizacji opłat.

Czynsz  będzie  waloryzowany  raz  w  roku  o  dodatni  wskaźnik
wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok ubiegły, po
ogłoszeniu  w  Monitorze  Polskim  Komunikatu  Prezesa  Głównego
Urzędu Statystycznego ze skutkiem od dnia 1 stycznia każdego
roku.

11)  Informacje  o  przeznaczeniu  do  zbycia  lub  oddania  w
użytkowanie, najem, dzierżawę lub użyczenie.

Oddanie w najem w trybie przetargu ustnego nieograniczonego na
okres do 5 lat.

12) Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje
pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34
ust. 1 pkt 1 i pkt 2.

Nie dotyczy.



Noc  Bibliotek  już  11
października!
4 października 2024 r.

Miejska Biblioteka Publiczna w Limanowej zaprasza na magiczną
Noc Bibliotek, która w tym roku odbędzie się w piątek 11
października. Hasło tegorocznej akcji to „Moc bibliotek” (Noc
Bibliotek – Noc czytania – Moc czytania – Moc Bibliotek)!

Ten  wyjątkowy  dzień  rozpoczynamy  już  o  godzinie  13:00
animacjami  dla  najmłodszych  Czytelników  w  Wypożyczalni  dla
dzieci, które poprowadzi firma Edu-Akcja Warsztaty i Animacje.
Zabawy potrwają do godziny 15:00. Panie animatorki zadbają o
dobrą atmosferę i zabawią dzieci malowaniem buzi, kolorowymi
zmywalnymi tatuażami czy balonowymi zwierzątkami.
O  godzinie  15:00  sala  kameralna  wypełni  się  prawdziwą
magią,dzięki Magik Cyprian.Czym jest magia dla dzieci? To nie
tylko zaskakujące sztuczki, a przede wszystkim momenty pełne
śmiechu, radości i wspólnego odkrywania tajemnic.Magik Cyprian
wie,  jak  wprowadzić  najmłodszych  w  ten  niesamowity  teatr
zmysłów, tworząc niezapomniane wspomnienia, które pozostaną w
ich sercach na długo. Zapisy na pokaz iluzji oraz szczegółowe
informacje pod nr telefonu 18 3372140 wew. 106 lub osobiście w
Wypożyczalni dla dzieci. Zgody na udział w pokazie są dostępne
w Wypożyczalni dla dzieci oraz zamieszczone na stronie www
biblioteki do samodzielnego wydruku.
Już  o  godzinie  17.00  zapraszamy  dorosłych  na  spotkanie
autorskie z Izabella Frączyk autorką powieści obyczajowych. Do
najpopularniejszych  tytułów  autorki  należą  m.in.  „Pokręcone
losy Klary” oraz „Kobiety z odzysku”. Powieści dedykuje nie
tylko kobietom, mimo że bohaterkami jej książek są głównie
kobiety.  Sposób  ukazania  świata  przez  autorkę  sprawia,  że
Czytelnik  szybko  odnajduje  się  w  nowej  literackiej
rzeczywistości.

https://powiat.limanowski.pl/blog/noc-bibliotek-juz-11-pazdziernika/
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Wstęp wolny. Wydarzenia bezpłatne.

Wystawa  Fotografii  z  okazji
100 lat ZSTiO
3 października 2024 r.

Wystawa  została  przygotowana,  by  upamiętnić  najważniejsze
wydarzenia  z  życia  Zespołu  Szkół  Technicznych   i
Ogólnokształcących  im.  Jana  Pawła  II    w  Limanowej.  Jest
fotograficznym zapisem osób, które przyczyniły się do rozwoju
szkoły. Zdjęcia te mają wyjątkową wartość- przywołują miejsca,
które zmienił czas i ludzi, którzy na zawsze wpisali się w jej
historię.

W hołdzie 100-letniej historii szkoły zapraszamy wszystkich do
niecodziennej wędrówki w świat fotografii.

https://powiat.limanowski.pl/blog/wystawa-fotografii-z-okazji-100-lat-zstio/
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